
 

Proponente: Personale 02/02/2015 
                                                (Direzione Centrale, Servizio) (Data) 

Oggetto:  Nomina addetti prevenzione incendi, lotta antincendio, di evacuazione dei 
luoghi di lavoro, di salvataggio, di primo soccorso. 

Riferimenti a precedenti decreti:  DD n. 92/2012, DD n. 118/2014; DD n. 113/2014 
 
 

IL DIRETTORE 
 
Preso atto che con DD n. 92 del 18 settembre 2012 sono stati nominati i componenti della 
squadra per la gestione delle emergenze di Palazzetto Carmagnani, San Marco, 2637 - 
Venezia: Anna Boscolo, Paola Basso, Luisa de Salvo, Massimo Longega, Giacomo 
Matrone, Paolo Siebezzi;  
 
Considerato le dipendenti sopracitate, Boscolo Anna  e De Salvo Luisa, non sono più in 
organico presso l’APT in quanto la Sig.ra Boscolo Anna si è trasferita ad altra 
amministrazione pubblica (Comune di Massanzago) mediante mobilità esterna, con 
decorrenza 30.12.2014 e la sig.ra De Salvo Luisa ha rassegnato le dimissioni volontarie 
dal servizio a far data dal 15/12/2014; 
 
Considerata necessaria l’ottemperanza a tutte le norme vigenti, inerenti alla sicurezza e in 
particolare quanto previsto dal Dlgs 81/08 Art. 18. comma b) ovvero designare 
preventivamente i lavoratori incaricati dell'attuazione delle misure di prevenzione incendi e 
lotta antincendio, di evacuazione dei luoghi di lavoro in caso di pericolo grave e 
immediato, di salvataggio, di primo soccorso e, comunque, di gestione dell'emergenza e 
conseguentemente necessita integrare la squadra prevista per la gestione delle 
emergenze di Palazzetto Carmagnani in sostituzione delle succitate  dipendenti; 
  
Acquisito l’allegato al presente decreto con i nomi e i compiti da svolgere nel caso di 
emergenza a Palazzo Carmagnani; 
 
 
 

VISTO: 
 
- il regolamento vigente in materia di acquisizione di beni e servizi, 
- Art.27 dello Statuto dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di Venezia; 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n.170 in data 19 marzo 2010 “Nomina Direttore 
Generale”; 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n. 59 in data 14 maggio 2007 “Approvazione 
Regolamento di Contabilità”. 

 
 

 
 



 

 
 

DECRETA 
 

 
1. di nominare: Elena Boscolo e Mara Fabris membri della squadra per la gestione 

delle emergenze di Palazzetto Carmagnani, San Marco, 2637 - Venezia; 
 

2. di far svolgere al personale citato i compiti individuati nell’allegato 1;  
 

3. di fornire alla squadra per la gestione delle emergenze tutte le indicazioni per lo 
svolgimento delle mansioni e la formazione prevista per legge.  
 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Tullio Galfrè 

F.to 
Visto di regolarità contabile 

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 
Dott. Massimo Romano 

F.to 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Decreto: 

09 

  Data: 

02 febbraio 2015 

     

Note: 

 


